
UCHWAŁA NR XLII/316/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie  przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wińsko.

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej, Pani Reginy Grębosz z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Wińsko.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie jej tekstu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: AA4E282A-D47B-4FA7-A5D7-4D6A0325B314. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 12 maja 2017 r. radna Pani Regina Grębosz złożyła rezygnację z funkcji

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wińsko. Zgodnie z art. 19  ustawy o samorządzie gminnym

w przypadku rezygnacji wiceprzewodniczącego Rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej

rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. Niepodjęcie uchwały w ciągu

1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji jest równoznaczne z przyjęciem rezygnacji przez Radę Gminy

z upływem ostatniego dnia miesiąca, w którym powinna być podjęta uchwała.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: AA4E282A-D47B-4FA7-A5D7-4D6A0325B314. Podpisany Strona 1




